[image: image1.jpg]

           Российская Федерация

           Ростовская область
      НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

     РЕШЕНИЕ

«24» апреля  2009г.
                          № 62

          г.Новошахтинск

Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»

           В соответствии с Областным законом от 09.10.2007. № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», Новошахтинская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1.     Утвердить:

1.1. Реестр муниципальных должностей в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», согласно приложению № 1;

1.2. Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», согласно приложению № 2;

2. Считать утратившим силу подпункт 1.1. пункта 1 решения Новошахтинской городской Думы от 28.02.2006. № 87 «О реализации отдельных норм областного законодательства, регулирующих вопросы муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Мэр города

И. Н. Сорокин

Приложение № 1

к решению городской Думы

от 24.04.2009.  № 62
РЕЕСТР
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ДОЛЖНОСТЕЙ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД НОВОШАХТИНСК»
Мэр города Новошахтинска

Председатель Новошахтинской городской Думы

Депутат Новошахтинской городской Думы
Член избирательной комиссии города Новошахтинска с правом решающего голоса
Управляющий делами

Новошахтинской городской Думы                                               А.А.Безбородых

Приложение № 2
к решению городской Думы

от 24.04.2009.  № 62
РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД НОВОШАХТИНСК»

РАЗДЕЛ I
Перечень должностей муниципальной службы

в аппарате Новошахтинской городской Думы

Высшая группа должностей

Управляющий делами (руководитель аппарата) Новошахтинской городской Думы

Ведущая группа  должностей
Главный бухгалтер Новошахтинской городской Думы

Старшая группа должностей
            Главный специалист

Ведущий специалист
Младшая группа должностей
Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

 РАЗДЕЛ II
Перечень должностей муниципальной службы в аппарате
Администрации города Новошахтинска, отраслевых (функциональных)
органах Администрации города Новошахтинска

Высшая группа  должностей

Первый заместитель Главы Администрации города

Заместитель Главы Администрации города

Главный архитектор

Управляющий делами (руководитель аппарата) Администрации города

Главная группа должностей

Председатель комитета

Начальник управления

Начальник отдела (службы), заведующий отделом (службой)

Руководитель пресс-службы (пресс-секретарь) Администрации города

Ведущая группа  должностей

Заместитель  председателя комитета, начальника  управления
Заместитель начальника отдела (службы), заведующего отделом (службой)
Начальник отдела (заведующий отделом) в составе комитета, управления
Заведующий сектором (начальник сектора)
Заместитель начальника отдела (заведующего отделом) в составе комитета, управления;

Заведующий сектором (начальник сектора) в составе комитета, управления, отдела
Главный бухгалтер Администрации города

Старшая группа должностей

Главный бухгалтер отраслевого (функционального) органа Администрации города

Главный специалист

Ведущий специалист
Младшая группа должностей
Специалист первой категории

Специалист второй категории

Специалист

РАЗДЕЛ III
Перечень должностей муниципальной службы в аппарате

избирательной комиссии города Новошахтинска

Главная группа должностей

Начальник отдела

Ведущая группа  должностей

Консультант

Главный бухгалтер избирательной комиссии города Новошахтинска
Старшая группа должностей
Главный специалист

Ведущий специалист

Младшая группа должностей

Специалист первой категории
Управляющий делами

Новошахтинской городской Думы                                            А.А.Безбородых